Ata de Homologação da posição dos nomes dos Candidatos nas cédulas.

A Comissão Eleitoral Local, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria nº 067,
de30 de março de 2017, resolve homologar e tornar publico a ordem de inscrição e registro
nas cédulas, dos nomes dos candidatos inscritos no processo de consulta direta para a escolha do
cargo de Diretor Geral do campus de CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo, para o período de 2017 – 2021.

1 – Edson
2 – Alexandre Bahiense

Mauro Lúcio de Brito Lacerda

Presidente da Comissão Eleitoral Local